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KOMUNA E RAHOVECIT

OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA
NDERTIMI I RRUGES XERXE - SAPNIQ - RATKOC
Numri i kontratés: 623-21-4579-5-2-5/C286

Numri i brendshém: 623-19-027-5-1-1/5

Autoriteti Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, dhe

“MENDI - P” Sh.p.k. me adres¢ né Rahovec, té cilén e pérfaqéson Kujtim Thagi & N.P.N.
“EUROING” Sh.p.k. me adresé né Rahavec, té cilén e pérfaqéson Kujtim Thaqi, ng
tekstin e métejmé (“Kontrakiuesi™), jané pajtuar (& lidhin két& Aneks kontratg:

I Duke pasur parasysh se palét koniraktuese té pérmendura mé larté kané lidhur
kontrat€ mbi kryerjen e punéve pér: Ndértimi i rrugés Xérxé — Sapniq — Ratkoc,
me Numér té prokurimit: 623-19-3740-5-1-1 & 623-19-027-5-1-1, € datés:
08.08.2019, e cila kontraté éshté né realizim e sipér.

1L Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazgé, né njofiimin pér Komisionin
Rregullativ t& Prokurimit Publik pé&r proceduré (& negociuvar pa publikim té& njoftimit
pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé 1€ kontratés dhe kryerjen e
suksesshme 1€ punéve pér: Ndértimi i rrugés Xérxé - Sapniq — Ratkoc, Autoriteti
Kontraktues dhe Kontraktuesi pajiohen gé& t& lidhin aneks kontraté pér kryerjen e
punéve shtes€ sipas ofertés sé datés: 14.07.2021, me kushte t& njéjta si né kontratén
bazé.

I Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen té pérfundohen né afat jo mé t& gjaté se: 15 dité pune pas fillimit
t€ ekzekutimit t€ Punéve dhe/ose Shérbimeve.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

1. Kontrata baz€ qé éshté duke u pé€rmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen e punéve
shtesé té pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

2. Cmimi i punéve shtesé &shté gjithsej: 88,227.84 €
(Tetédhjetetetémijé e dyqindenjézeteshtaté €uro e tetédhjetekatér Cent)
sipas pérshkrimeve 1€ punéve dhe sasive i€ dhéna né Dosjen e tenderit numér; 623-21-
4579-5-2-5/C286 & 623-19-027-5-1-1/5.

3. Punét shiesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé 18 Menaxheréve té
Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t€ negocuara né mes 1€ Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit qé jané pjesé e kétij Aneksi t& Kontratés.

4. Pagesa e punéve shtesé do té béhet né bazé té konstatimit t& Personave 1& Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t€ punéve.

5. Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;
b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit g& duhet té realizohen;
c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.



6. Té gjitha kushiet tjera t& kontratés bazé mbesin té njéjta.
Kjo kontraté éshié e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin.

| Pér Autoritetin Kontraktues: Pér Kontraktuesin:

| mat e
Emri: Astrit Mullabazi Emri: Kujtim Thaci
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor

Nénshkrimi: W i Nénshkrimi: K[‘_Q /

Data: 27.07.2021 Data: 27.07.2021

Yula: Vula:




NDERTIMI I RRUGES “XERXE, SOPNIQ, RATKOC"

PARALLOGARIA E PUNEVE NDERTIMORE

secilen koké 18 leshesés,
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1 PUNIMET E DHEUT
Gérmimi i trases€ s& rrugés 1 kategoris 1L IV me |
x ngarkim d!lc ba:tj.'c deri né dcporfin 1 _cil'cn ¢ 'cakten 4 150 E 2 4875 €
organi mbikqyrés. Sasia e llogaritur né giendje I
natyrale, '
Hapja ¢ kanaleve angsore (¢ rrugés, ngarkim dhe
1.2 |bartje ¢ dheut (& kategorisé s& I dhe 1V deri né m' 7085.20 1.40 991928 €
deponi t€ cilen ¢ cakton organi mbikgyrés.
Fumnizimi, transporti dhe punimi i shiresés me
| e pembushictstabilaimidhel gxt el eS| B 3 864,20 350 € 1352470 €
sipas nivelil. Shiriga dhe ngjeshja duhet & béhet ng
shtresa nga 20.0cm.
Thyerja e gureve t€ shkembinjeve me eskavator
1.4 MHCekic 1€ eskavatont) pér uljen e nivelit 1& mugés oiT 16 135000 € 2 400.60 €
dhe bartia ¢ materiali né deponi.
Zhvendosja c gypit (¢ ujésjellésit. hapia e kanalit
L5 dahe zhvendosja ¢ gypave $63 dhe @70 dhe mbulimi m’ 100.00 120 € 120,00 €
Gjithsej 1|7 70 2 11293 €
2 |OBJEKTET - LESHESAT GYPORE
Gérmimi i dhewt i kategorisé T1-1& dhe IV-té pér
2.1 [themele 1€ leshesave me ngarkim dhe banje deri n§ m* 156.00 1,50 € 234,00
deponin 1€ cilen e cakton organi mbikqyrés.
22 Shtruarja ¢ tamponit nén dhe mbi trupin ¢ léshesave m 78,00 5.00 € 390,00
1=20 cm.
Punimi i Iésheséva gypore nga Betoni: Furnizimi,
bartja dhe montimi i gypave belon me diameté sipas
vendit dhe nevojés né teren pér garkullim 12 uiit nga
33 njera ane e mugés né tetren.
@ 400 mm m' 40.00 10.00 € 400,00
@ S00 mm m' 1G9.00 13.00 € 1417.00
@ 600 mm m' 9.00 17.00 € 153.00
@ 800 mm m' 41.00 30.00 € 1230.00
Punimi i kokave hyrése dhe dalese (8 leshesave me
24 |beton C-2530. Annatura rmjcté Q-335. Qmimi pér Copé 39 90.00 € 1
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PUNIMET E DHEUT

GErmimi i trasesE s€ mugds 1€ kategoris [IE, [V me
ngarkim dhe bartje deri né deponin t€ cilen ¢ caklon
organi mbikqyrés. Sasia ¢ llogaritur né gjendje
natyvrale,

694275 €

Hapia e kanaleve anesore 1€ rruges, ngarkim dhe
barje ¢ dheut (€ kategorisé sé 1T dhe IV deri né
deponi 1€ cilen ¢ cakton organi mbikgyrés.

i816,00

1.40

254240€

1.3

Fumizimi. transporti dhe punimi i shtresés me
material pér mbushje, stabilzim dhe ngritja e mugés
stpas nivelil. Shtritja dhe ngjeshja duhet 18 behet né
shtresa nga 20.0cm.

350 €

Ngriya dhe nivelizimi i kapakeve 18 pusetave

ckzistuese.

Cope

500 €

Gjithsej 1:

LAy

100,00 €




[ » TOBJEKTET - LESHESAT GYPORE
| Germimi 1 dheut 1 kategorisc [11-é dhe V1é per
| 2.1 [themele € leshesave me ngarkum dhe bartje den né m' 44,00 1.50 € 66.00
| deponin té cilen e cakion organt mbikgyiés
| 2> Sh.:ruarjn e tamponit nén dhe mbi tupin ¢ I¥shesave - 20,00 500 € 100.00
=20 cm.
Punimi i [Esheséva gypore nga Betonn: Furmizimi.
{bartja dhe montimi 1 gypave beton me diameid sipas
vendit dhe nevojés né teren per qarkulhm 1& ujit nga;
a3 njera ane e rrugés né felren |
’ . @ 400 mm m' 4.00 10.00 € 40,00
@ 500 mm m' 36.00 15.00 € 540.00
@ 600 mm m' 15.00 2200 € 330,00
i @ 800 mm m' 7.00 30.00 € 210.00
Punimi 1 kakave hyrése dhe dalese 18 leshesave me
24 |beton C-2530 Armatura rrjeié Q-335. Qmimi per Copé 12 90,00 € 1 080,00
secilen koké 1€ lesheses.

Gjatma e rru!es AKSI 2 :1~2,865.00m" dhe gerem B=2x225= 4 50 m
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PUN[MET E DHEUT

GErmimi | trasest sé rrugés 1€ kategons IV, V me
ngarkim dhe bartje deri n€ deponin 1€ cilen ¢ cakton

1.1 PRy £ omm oz o= m’ 2 821.50 L350 € 4262.25
organi mbikqyrés. Sasia ¢ llogaritur né gjendje |
inalyralc. |
Hapja ¢ kanaleve anésore t& rmugds, ngarkim dhe
1.2 |bartje ¢ dbeut 18 kategorisé s& 11T dhe TV den né m' 2 863,00 140 € 401100 €
deponi 1€ cilen e caklon organi mhikgytés
Furnizimi, transporti dhe punimi i shtresés me i
material p&r mbushie, stabilzim dhbe ngritia ¢ rrugés ' )
L sipas nivelit. Shtrirjja dhe ngjeshja duhgul lJc. bEhelgnE 1 634,20 { e 233.70¢€
sheresa nga 20.0cm. i
Gijithsej 1:}00 7 00 719
2 {OBJEKTET - LESHESAT GYPORE
Gérmimi i dheut i kategorisé I11-t& dhe TV-18 pér
2.1 [themele 1& leshesave me ngarkim dhe bartje deri né m? 86.00 1.50 € 129,00
deponin t€ cilen e cakion organt mbikqyriis.
23 Shtruarja e tamposnit nén dhe mbi trupin ¢ 1&shesave a 4260 500 € 313.00
t=20 cm.
! Punimi i 1&sheséva gypore nga Betoni: Fumizimi,
| bartia dhe montimi | gypave beton me diameté sipas
| vendil dhe nevoj@s né teren pér qarkullim (& ujit nga
2.3 [njera ane e rrugés né tjetren.
@ 400 mm m' 99,00 10,00 € 990,00
@ 500 mm m 21.60 15.00 € 315.00
@ 600 mm m' 24.00 2200 € 328.00
@ BOO mm m' 12,00 000 € 360.00
Punimi i kokave hytése dhe dalese (€ leshesave me
24 |beton C-25/30. Armatura rrjetd Q-333, Qmimi pér Copé 30 90.00 € 2700,00
seciten kokeé 18 leshesés,
Gjithsej 2:
3 |OBJEKTET - LESHESA PLLAKORE
Gérmimi i dheut i kategorisé JI-E dhe IV-1& pér
3.1 [themele t& leshesave me ngarkim dhe banje der né m? 41.00 1.50 € 63.00
deponin 1€ cilen e cakton organi mbikqyrés.
32 S—h:ruz?rjn c iamponit nén dhe mbi trupin ¢ 1&shesave m 9.80 500 € 49.00
=20 ¢m.
Furnizimi, transporti dhe betonimi i shireses nén
33 |theme! me beton té varfér té klasés €-12/15 dhe m? 4.90 4200 € 105,80
trashési te shtresés t=10.0 ¢cm




Furnizimi, transporti dhe betonimi té gyitha
14  |elementeve te leshesés pllakore, klasa e betonit ge m* 61.00 9200 € 561200
duhet té pérdoret eshte C 30/37.

Fumizimi. transporti, prera dhe lakimi 1 armarirés
3.5 |me diametdr O 8,10.12.19.20 né pozicionel & kg 6 222.00 0.59 € 367098
ndryshme 12 Leshesés Pllakore,

Gjithsej 3:| = _.9.600.78

© G |Gjatestae rruges AKSE 2 : IF2,865.00i0" dbe gjeres B = 25225 = 4.50 m' R 14 9 75
M35 g REKAPITULIMI

A. |NDERTIMI T RRUGES “XERXE, SOPNIQ, RATROC" - ARSI 0 35446,73 €

B. |NDERTIMIT RRUGES “XERXE, SOPNIQ), RATKOC” - AKSI_1 1433990 €

C. [NDERTIMIIRRUGES “XERXE, SOPNIQ, RATKOC” - AKSI 2 244982,73 €

; AR TOTALI PA TVSH: 7476936 €

TVSH 18%: 13 458,48 €

% e TOTALI ME TVSH: 88 22‘1,84 €

"MENBI-P" 5H.P.K,




